
Ledenice
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.932211N, 14.618033E

Nadmořská výška: 515 m n. m. První pís. zmínka: 1278 (746 let) Katastrální výměra: 3 455 ha

Počet obyvatel: 2 514 PSČ: 373 11

Adresa URL: www.ledenice.cz

Počet obyvatel obce Ledenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

222 1 033 218 1 041 2 514

Historie počtu obyvatel obce Ledenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 222 1 033 218 1 041 4 2 514
1.1.2023 221 1 031 219 1 039 44 2 510
1.1.2022 219 1 020 210 1 017 -2 2 466
1.1.2021 214 1 027 200 1 027 -2 2 468
1.1.2020 207 1 029 201 1 033 1 2 470
1.1.2019 212 1 028 202 1 027 6 2 469
1.1.2018 214 1 013 205 1 031 28 2 463
1.1.2017 200 1 018 190 1 027 47 2 435
1.1.2016 193 1 003 179 1 013 8 2 388
1.1.2015 192 1 003 175 1 010 -7 2 380
1.1.2014 192 1 000 166 1 029 5 2 387
1.1.2013 201 999 159 1 023 2 382
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